ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2018 г. г.Ставрополь № 512-п

О внесении изменения в пункт 5 Порядка проведения экспертной оценки до
кументов по созданию, внедрению и использованию информационно
коммуникационных технологии в деятельности органов исполнительной
власти Ставропольского края и государственных органов Ставропольского
края, образованных Губернатором Ставропольского края. Правительством
Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Став
ропольского края от Оо ноября 2012 г. № 438-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 5 Порядка проведения экспертной оценки
документов по созданию, внедрению и использованию информационно
коммуникационных технологий в деятельности органов исполнительной
власти Ставропольского края и государственных органов Ставропольского
края, образованных Губернатором Ставропольского края, Правительством
Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Став
ропольского края от 06 ноября 2012 г. № 438-п «О координации мероприя
тий по созданию, внедрению и использованию информационно-коммуника
ционных технологий в деятельности органов исполнительной власти Став
ропольского края и государственных органов Ставропольского края, образо
ванных Губернатором Ставропольского края, Правительством Ставрополь
ского края» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Ставропольского края от 15 октября 2014 г. № 409-п), изложив подпункт «2»
в следующей редакции:

«2) соответствие мероприятий по информатизации приоритетам и це
лям, определенным государственной программой Российской Федерации
«Информационное общество (2011-2020 годы)», утвержденной постановле
нием Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 313,
государственными программами Ставропольского края, прогнозами и стра
тегией социально-экономического развития Ставропольского края;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.